令和元年５月 13 日

各 位

福井県バドミントン協会 大会事業部

第３６回全日本シニアバドミントン選手権大会への参加申込みについて（依頼）

（公開競技：75 歳以上、80 歳以上男女 単・複・混合複）

日頃は、本協会の活動に対し、ご協力・ご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本年１１月に福島県郡山市他にて標記の大会が開催されますが、公開競技となる 75 歳以上及び 80

歳以上の種目につきましては、フリーで本大会の出場資格が与えられます。

つきましては、同大会に参加を希望する該当選手の受付を行いますので、下記事項をご確認のうえ、

７月１４日（日）までに別紙申込書に必要事項を記入して申込先宛へ郵送をお願いします。

 なお、６月２３日に敦賀市にて開催の福井県シニアバドミントン大会でも申し込みを受け付けます。

記

１．大会期日及び開催地  令和元年１１月２２日（金）～２４日（日） 福島県郡山市他

※５月１日現在、福島県バドミントン協会のホームページに大会要項が掲載されてお

りますので、各自でご確認ください。

２．本 申 込 該 当 者  2019 年 4月 1日現在 75 歳以上又は 80 歳以上の者で公開競技参加希望者

３．注 意 事 項  ①2019 年度（公財）日本バドミントン協会会員登録をした者

            ②公認審判員３級以上の資格を有している者

③２種目の参加が可。なお、シングルスと混合ダブルスは兼ねられません。

※1)ダブルス・混合ダブルスに関しては、県内外を問わず、75 歳以上同士のペアであ

れば、出場することができます。

４．申込書の郵送先  〒910-0854 福井市御幸 1丁目 2-10 内藤 正晃 宛

５．参   加   料  １人一種目 ５，０００円

６．参加料の支払い  次の大会時に、本部にて受け付けます。

             ７月１４日（日） 全日本シニア大会福井県予選会 福井市西体育館

            なお、上記大会にて支払いできない場合は、７月１４日（日）までに次の口座へ振

り込みしてください。

              福井銀行 福井市役所支店 普通預金 ６０２８１８１

              福井県バドミントン協会 大会事業部 会計 内藤正晃

（ﾌｸｲｹﾝﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｷｮｳｶｲ ﾀｲｶｲｼﾞｷﾞｮｳﾌﾞ ｶｲｹｲ ﾅｲﾄｳ ﾏｻｱｷ）

７．そ   の   他  県外選手と出場する場合は、必ずその選手の出場資格を確認し、氏名、生年月日、

日本バドミントン協会会員番号等の記入をお願いします。大会本部で受付されない

場合があります。

８．問 い 合 わ せ  福井県バドミントン協会 大会事業部 内藤正晃 （携帯電話 090-2378-6531）

近葉裕子 （携帯電話 090-2836-3212）